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LUCCHETTI Stefano Ivan P 18 SVECHNIKOV ARG 24/5/1997
CALL Florian P 205 ASC WIEN AUT 11/9/1995
HERBST Fabian P 39 FKV VILLACH AUT 13/11/1995
HERNANDEZ Andres P ESP 6/3/1996
BUTRUILLE Jesse P 361 FRA 29/5/1995
GUYADER Adrien P CANNES CE FRA 16/4/1997
PATRICE Jean-Philippe P 410 GEMENOS FRA 12/3/1997
VAN HOFFELEN Raphael P 118 GEMENOS FRA 16/5/1997
JAOUEN Corentin P 214 NICE OGC FRA 7/12/1995
DEARY William P 116 TRURO FENCING CL GBR 27/6/1997
HOSKING William John P 185 TRURO FENCING CL GBR 16/8/1996
MAXWELL Joshua P 431 TRURO FENCING CL GBR 17/6/1997
SULAMANIDZE Saba P 242 GEO
RASIC Stefan P 441 CTG KOBLENZ GER 7/4/1997
DOERR Denis P 336 FC WURTH KUNZELS GER 23/11/1997
KUEHNER Tim P 199 FC WURTH KUNZELS GER 13/1/1996
FRANZ-GERSTEIN Joschka P 282 TSG EISLINGEN GER 4/6/1998
KINDLER Frederic P 364 TSG EISLINGEN GER 29/9/1998
LATZKO Bastian P 68 TSG EISLINGEN GER 9/5/1995
RAPP Simon P 182 TSG EISLINGEN GER 25/10/1997
SCHAICH Thomas P 286 TSG EISLINGEN GER 31/12/1997
GIAKOUMATOS Marios P 26 EKPAIDEFTIRIA KOS GRE 23/2/1997
POTOU Orestis P 109 EKPAIDEFTIRIA KOS GRE 30/11/1995
DAVOLI Roberto P 35 GREECE GRE 19/8/1995
AFFEDE Fabrizio P 254 ITA 26/3/1997
BARACCHINO Alberto P ITA 6/7/1998
BELLINI Mathias Davide P 305 ITA 3/1/1997
BOSCHINI Marco P 281 ITA 11/1/1997
CANNAS Francesco P 464 ITA 15/8/1997
CARANTI Gherardo P 94 ITA 1/7/1997
CARTA Federico P ITA 18/2/1997
DI FICCIO Lorenzo P ITA 9/3/1998
LAVORGNA Andrea P 198 ITA 12/1/1997
MICARELLI Daniel P ITA 13/1/1997
NARDIN Sebastiano P 231 ITA 29/3/1997
PAPINI Lorenzo P ITA 16/1/1997
PRUSCIANO Lorenzo P ITA 14/11/1998
SCUDERI Enrico P ITA 10/12/1995
TAMBURELLO Gaspare P ITA 11/7/1995
TRICARICO Flavio Maria P 269 ITA 5/3/1998
VASCOTTO Alberto P ITA 2/2/1997
ZULBERTI Luca P ITA 19/9/1996
CARNEVALI Francesco P 297 ACCADEMIA SCHER ITA 1/8/1998
MANFREDINI Lorenzo P 117 ASS.S. O.PULITI LUC ITA 22/6/1996
PARADA Edoardo-Arturo P ASS.S. O.PULITI LUC ITA 23/4/1996
RINALDI Iacopo P 13 ASS.S. O.PULITI LUC ITA 13/2/1995
BARSOTTI Enrico P CS FIDES LIVORNO ITA 24/1/1995
FIDANZI Alberto P 202 CS FIDES LIVORNO ITA 30/10/1995
GORI Riccardo P CS FIDES LIVORNO ITA 28/8/1995
PANIZZI Francesco P CS FIDES LIVORNO ITA 10/3/1995
PIRRONE Giovanni P CS FIDES LIVORNO ITA 13/8/1996
LECCI Marco P 17 SOCIETA VARESINA ITA 13/6/1996
DESARZENS Lionel P 154 CEF FOUNEX SUI 15/1/1995
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PFISTER Corentin P 245 CEY YVERDON SUI 16/6/1996
MC DOWELL Jasper P 447 CHCH CHATELAINE SUI 27/4/1997
SENER Volkan P 247 TUR 6/5/1998
SINAN Bahadir P 23 TUR 5/5/1996
TITIZ Murat Mert P 38 TUR 29/11/1995
TUZ Utku P 48 TUR 2/4/1996
YILDIRIM Enver P 2 BEKIR YILMAZ GSK TUR 18/10/1995
ALACA Rasit P 32 BURSA FERDI TUR 14/5/1995
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61 tiratori

1 turno di gironi

61 tiratori
9 gironi (7 gironi di 7, 2 gironi di 6)
Scalamento per : sigle/zone/interreg., regioni o zone, società
50 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 50 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1
Arbitro: MICHELI Matteo ITA, ZONTA Iacopo ITA

V/A alq. SD pos.
RAPP Simon GER  1  3  1  V  2  1 0,167 -14 13 6
MICARELLI Daniel ITA  V  0  4  V  3  3 0,333 -4 20 5
YILDIRIM Enver TUR  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
GORI Riccardo ITA  V  V  2  V  V  V 0,833 12 27 2
MAXWELL Joshua GBR  2  3  2  0  1  2 0,000 -20 10 7
BUTRUILLE Jesse FRA  V  V  3  2  V  3 0,500 2 23 4
MANFREDINI Lorenzo ITA  V  V  4  3  V  V 0,667 8 27 3

Girone n° 2
Arbitro: CIARI Marco ITA, CECI Antonio ITA

V/A alq. SD pos.
VASCOTTO Alberto ITA  3  V  V  3  2  2 0,333 -4 20 5
DESARZENS Lionel SUI  V  V  V  V  3  V 0,833 9 28 2
GUYADER Adrien FRA  1  3  V  1  2  1 0,167 -16 13 6
DOERR Denis GER  3  4  4  4  2  1 0,000 -12 18 7
BELLINI Mathias Davide ITA  V  2  V  V  2  V 0,667 4 24 3
RINALDI Iacopo ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
HOSKING William John GBR  V  2  V  V  2  0 0,500 0 19 4

Girone n° 3
Arbitro: GULEN Burcin TUR

V/A alq. SD pos.
KUEHNER Tim GER  2  V  2  V  V  1 0,500 0 20 3
CARNEVALI Francesco ITA  V  2  1  0  4  4 0,167 -11 16 7
MC DOWELL Jasper SUI  2  V  3  1  V  2 0,333 -6 18 6
CARTA Federico ITA  V  V  V  V  3  2 0,667 5 25 2
VAN HOFFELEN Raphael FRA  2  V  V  4  3  3 0,333 1 22 5
PIRRONE Giovanni ITA  1  V  2  V  V  2 0,500 -5 20 4
LECCI Marco ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1

Girone n° 4
Arbitro: DELENIKAS GRE

V/A alq. SD pos.
PATRICE Jean-Philippe FRA  V  1  4  V  0  V 0,500 -5 20 4
SCUDERI Enrico ITA  4  0  V  0  3  V 0,333 -7 17 5
DEARY William GBR  V  V  V  V  1  V 0,833 11 26 2
LAVORGNA Andrea ITA  V  4  3  V  2  V 0,500 -1 24 3
SCHAICH Thomas GER  4  V  3  4  4  4 0,167 -1 24 6
LUCCHETTI Stefano Ivan ARG  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
PAPINI Lorenzo ITA  2  0  3  2  V  2 0,167 -15 14 7

Girone n° 5
Arbitro: PETAZZI Nicola ITA

V/A alq. SD pos.
SINAN Bahadir TUR  V  V  2  V  1 0,600 -2 18 2
FRANZ-GERSTEIN Joschka GER  4  V  V  4  2 0,400 2 20 3
DI FICCIO Lorenzo ITA  2  1  0  V  2 0,200 -14 10 6
CANNAS Francesco ITA  V  2  V  3  0 0,400 -2 15 4
POTOU Orestis GRE  4  V  4  V  1 0,400 -3 19 5
FIDANZI Alberto ITA  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
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Girone n° 6
Arbitro: MICHELI Giulia ITA

V/A alq. SD pos.
KINDLER Frederic GER  1  3  1  1  V  4 0,167 -12 15 7
CARANTI Gherardo ITA  V  V  3  3  V  V 0,667 9 26 2
TAMBURELLO Gaspare ITA  V  1  1  V  4  V 0,500 -2 21 3
BARSOTTI Enrico ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
GIAKOUMATOS Marios GRE  V  V  3  3  4  3 0,333 -1 23 5
SENER Volkan TUR  2  3  V  3  V  3 0,333 -7 21 6
CALL Florian AUT  V  2  2  3  V  V 0,500 -3 22 4

Girone n° 7
Arbitro: BERNARDINI Nicola ITA

V/A alq. SD pos.
PARADA Edoardo-Arturo ITA  2  1  3  1  1  1 0,000 -21 9 7
AFFEDE Fabrizio ITA  V  V  V  2  V  4 0,667 2 26 3
HERNANDEZ Andres ESP  V  4  V  V  V  2 0,667 8 26 2
LATZKO Bastian GER  V  4  2  V  4  V 0,500 4 25 5
ZULBERTI Luca ITA  V  V  2  3  0  3 0,333 -5 18 6
JAOUEN Corentin FRA  V  4  3  V  V  3 0,500 5 25 4
ALACA Rasit TUR  V  V  V  0  V  V 0,833 7 25 1

Girone n° 8
Arbitro: FOSCHINI Gabriele ITA

V/A alq. SD pos.
PANIZZI Francesco ITA  3  4  1  4  4 0,000 -9 16 6
NARDIN Sebastiano ITA  V  V  1  3  4 0,400 -2 18 4
BOSCHINI Marco ITA  V  2  3  V  3 0,400 -2 18 4
DAVOLI Roberto GRE  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
TUZ Utku TUR  V  V  1  4  V 0,600 1 20 2
RASIC Stefan GER  V  V  V  0  2 0,600 -4 17 3

Girone n° 9
Arbitro: PENNACCHIETTI Alan FRA

V/A alq. SD pos.
SULAMANIDZE Saba GEO  1  1  V  V  V  V 0,667 3 22 2
HERBST Fabian AUT  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
TITIZ Murat Mert TUR  V  4  3  3  V  V 0,500 6 25 3
PRUSCIANO Lorenzo ITA  1  1  V  V  V  2 0,500 -5 19 4
PFISTER Corentin SUI  3  3  V  2  4  V 0,333 -4 22 6
BARACCHINO Alberto ITA  1  1  0  4  V  1 0,167 -17 12 7
TRICARICO Flavio Maria ITA  4  2  3  V  3  V 0,333 -1 22 5
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1 RINALDI Iacopo ITA 1,000 19 30 qualifi
2 FIDANZI Alberto ITA 1,000 19 25 qualifi
3 HERBST Fabian AUT 1,000 18 30 qualifi
3 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG 1,000 18 30 qualifi
5 BARSOTTI Enrico ITA 1,000 16 30 qualifi
5 LECCI Marco ITA 1,000 16 30 qualifi
5 YILDIRIM Enver TUR 1,000 16 30 qualifi
8 DAVOLI Roberto GRE 1,000 16 25 qualifi
9 GORI Riccardo ITA 0,833 12 27 qualifi

10 DEARY William GBR 0,833 11 26 qualifi
11 DESARZENS Lionel SUI 0,833 9 28 qualifi
12 ALACA Rasit TUR 0,833 7 25 qualifi
13 CARANTI Gherardo ITA 0,667 9 26 qualifi
14 MANFREDINI Lorenzo ITA 0,667 8 27 qualifi
15 HERNANDEZ Andres ESP 0,667 8 26 qualifi
16 CARTA Federico ITA 0,667 5 25 qualifi
17 BELLINI Mathias Davide ITA 0,667 4 24 qualifi
18 SULAMANIDZE Saba GEO 0,667 3 22 qualifi
19 AFFEDE Fabrizio ITA 0,667 2 26 qualifi
20 TUZ Utku TUR 0,600 1 20 qualifi
21 SINAN Bahadir TUR 0,600 -2 18 qualifi
22 RASIC Stefan GER 0,600 -4 17 qualifi
23 TITIZ Murat Mert TUR 0,500 6 25 qualifi
24 JAOUEN Corentin FRA 0,500 5 25 qualifi
25 LATZKO Bastian GER 0,500 4 25 qualifi
26 BUTRUILLE Jesse FRA 0,500 2 23 qualifi
27 KUEHNER Tim GER 0,500 0 20 qualifi
28 HOSKING William John GBR 0,500 0 19 qualifi
29 LAVORGNA Andrea ITA 0,500 -1 24 qualifi
30 TAMBURELLO Gaspare ITA 0,500 -2 21 qualifi
31 CALL Florian AUT 0,500 -3 22 qualifi
32 PATRICE Jean-Philippe FRA 0,500 -5 20 qualifi
32 PIRRONE Giovanni ITA 0,500 -5 20 qualifi
34 PRUSCIANO Lorenzo ITA 0,500 -5 19 qualifi
35 FRANZ-GERSTEIN Joschka GER 0,400 2 20 qualifi
36 BOSCHINI Marco ITA 0,400 -2 18 qualifi
36 NARDIN Sebastiano ITA 0,400 -2 18 qualifi
38 CANNAS Francesco ITA 0,400 -2 15 qualifi
39 POTOU Orestis GRE 0,400 -3 19 qualifi
40 VAN HOFFELEN Raphael FRA 0,333 1 22 qualifi
41 GIAKOUMATOS Marios GRE 0,333 -1 23 qualifi
42 TRICARICO Flavio Maria ITA 0,333 -1 22 qualifi
43 PFISTER Corentin SUI 0,333 -4 22 qualifi
44 MICARELLI Daniel ITA 0,333 -4 20 qualifi
44 VASCOTTO Alberto ITA 0,333 -4 20 qualifi
46 ZULBERTI Luca ITA 0,333 -5 18 qualifi
47 MC DOWELL Jasper SUI 0,333 -6 18 qualifi
48 SENER Volkan TUR 0,333 -7 21 qualifi
49 SCUDERI Enrico ITA 0,333 -7 17 qualifi
50 DI FICCIO Lorenzo ITA 0,200 -14 10 qualifi
51 SCHAICH Thomas GER 0,167 -1 24 elimin
52 CARNEVALI Francesco ITA 0,167 -11 16 elimin
53 KINDLER Frederic GER 0,167 -12 15 elimin
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54 RAPP Simon GER 0,167 -14 13 elimin
55 PAPINI Lorenzo ITA 0,167 -15 14 elimin
56 GUYADER Adrien FRA 0,167 -16 13 elimin
57 BARACCHINO Alberto ITA 0,167 -17 12 elimin
58 PANIZZI Francesco ITA 0,000 -9 16 elimin
59 DOERR Denis GER 0,000 -12 18 elimin
60 MAXWELL Joshua GBR 0,000 -20 10 elimin
61 PARADA Edoardo-Arturo ITA 0,000 -21 9 elimin
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1 RINALDI Iacopo ITA

64 --------- ---

33 PIRRONE Giovanni ITA

32 PATRICE Jean-Philippe FRA    15/6

17 BELLINI Mathias Davide ITA

48 SENER Volkan TUR    15/5

49 SCUDERI Enrico ITA

16 CARTA Federico ITA    15/7

9 GORI Riccardo ITA

56 --------- ---

41 GIAKOUMATOS Marios GRE

24 JAOUEN Corentin FRA    15/8

25 LATZKO Bastian GER

40 VAN HOFFELEN Raphael FRA    15/10

57 --------- ---

8 DAVOLI Roberto GRE

5 LECCI Marco ITA

60 --------- ---

37 NARDIN Sebastiano ITA

28 HOSKING William John GBR    15/14

21 SINAN Bahadir TUR

44 VASCOTTO Alberto ITA    15/6

53 --------- ---

12 ALACA Rasit TUR

13 CARANTI Gherardo ITA

52 --------- ---

45 MICARELLI Daniel ITA

20 TUZ Utku TUR    15/7

29 LAVORGNA Andrea ITA

36 BOSCHINI Marco ITA    15/10

61 --------- ---

4 HERBST Fabian AUT

RINALDI Iacopo

PIRRONE Giovanni
   15/7

BELLINI Mathias Davide

SCUDERI Enrico
   15/6

GORI Riccardo

GIAKOUMATOS Marios
   15/8

VAN HOFFELEN Raphael

DAVOLI Roberto
   15/11

LECCI Marco

HOSKING William John
   15/6

VASCOTTO Alberto

ALACA Rasit
   15/13

CARANTI Gherardo

MICARELLI Daniel
   15/3

LAVORGNA Andrea

HERBST Fabian
   15/13

RINALDI Iacopo

BELLINI Mathias Davide

   15/5

GIAKOUMATOS Marios

VAN HOFFELEN Raphael

   15/12

LECCI Marco

VASCOTTO Alberto

   15/9

CARANTI Gherardo

HERBST Fabian

   15/6

RINALDI Iacopo

VAN HOFFELEN Raphael

LECCI Marco

CARANTI Gherardo
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3 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG

62 --------- ---

35 FRANZ-GERSTEIN Joschk GER

30 TAMBURELLO Gaspare ITA    15/14

19 AFFEDE Fabrizio ITA

46 ZULBERTI Luca ITA    15/13

51 --------- ---

14 MANFREDINI Lorenzo ITA

11 DESARZENS Lionel SUI

54 --------- ---

43 PFISTER Corentin SUI

22 RASIC Stefan GER    15/14

27 KUEHNER Tim GER

38 CANNAS Francesco ITA    15/9

59 --------- ---

6 BARSOTTI Enrico ITA

7 YILDIRIM Enver TUR

58 --------- ---

39 POTOU Orestis GRE

26 BUTRUILLE Jesse FRA    15/14

23 TITIZ Murat Mert TUR

42 TRICARICO Flavio Maria ITA    15/13

55 --------- ---

10 DEARY William GBR

15 HERNANDEZ Andres ESP

50 DI FICCIO Lorenzo ITA    15/11

47 MC DOWELL Jasper SUI

18 SULAMANIDZE Saba GEO    15/6

31 CALL Florian AUT

34 PRUSCIANO Lorenzo ITA    15/5

63 --------- ---

2 FIDANZI Alberto ITA

LUCCHETTI Stefano Ivan

TAMBURELLO Gaspare
   15/5

ZULBERTI Luca

MANFREDINI Lorenzo
   15/4

DESARZENS Lionel

RASIC Stefan
   15/8

KUEHNER Tim

BARSOTTI Enrico
   15/11

YILDIRIM Enver

BUTRUILLE Jesse
   15/4

TITIZ Murat Mert

DEARY William
   15/11

HERNANDEZ Andres

SULAMANIDZE Saba
   15/12

CALL Florian

FIDANZI Alberto
   15/5

LUCCHETTI Stefano Ivan

MANFREDINI Lorenzo

   15/14

DESARZENS Lionel

BARSOTTI Enrico

   15/12

YILDIRIM Enver

DEARY William

   15/7

SULAMANIDZE Saba

FIDANZI Alberto

   15/12

LUCCHETTI Stefano Ivan

DESARZENS Lionel

YILDIRIM Enver

SULAMANIDZE Saba
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1 RINALDI Iacopo ITA

16 BELLINI Mathias Davide ITA    15/5

9 GIAKOUMATOS Marios GRE

8 VAN HOFFELEN Raphael FRA    15/12

5 LECCI Marco ITA

12 VASCOTTO Alberto ITA    15/9

13 CARANTI Gherardo ITA

4 HERBST Fabian AUT    15/6

3 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG

14 MANFREDINI Lorenzo ITA    15/14

11 DESARZENS Lionel SUI

6 BARSOTTI Enrico ITA    15/12

7 YILDIRIM Enver TUR

10 DEARY William GBR    15/7

15 SULAMANIDZE Saba GEO

2 FIDANZI Alberto ITA    15/12

RINALDI Iacopo

VAN HOFFELEN Raphael
   15/7

LECCI Marco

CARANTI Gherardo
   15/12

LUCCHETTI Stefano Ivan

DESARZENS Lionel
   15/12

YILDIRIM Enver

SULAMANIDZE Saba
   15/11

RINALDI Iacopo

LECCI Marco

   15/7

LUCCHETTI Stefano Ivan

YILDIRIM Enver

   15/7

LECCI Marc

YILDIRIM E
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1 RINALDI Iacopo ITA

4 LECCI Marco ITA    15/7

3 LUCCHETTI Stefano Ivan ARG

2 YILDIRIM Enver TUR    15/7

LECCI Marco

YILDIRIM Enver
   15/13
LECCI Marco
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1 LECCI Marco SOCIETA VARESINA ITA
2 YILDIRIM Enver BEKIR YILMAZ GSK TUR
3 LUCCHETTI Stefano Ivan SVECHNIKOV ARG
3 RINALDI Iacopo ASS.S. O.PULITI LUCC ITA
5 DESARZENS Lionel CEF FOUNEX SUI
6 CARANTI Gherardo ITA
7 SULAMANIDZE Saba GEO
8 VAN HOFFELEN Raphael GEMENOS FRA
9 FIDANZI Alberto CS FIDES LIVORNO ITA

10 HERBST Fabian FKV VILLACH AUT
11 BARSOTTI Enrico CS FIDES LIVORNO ITA
12 DEARY William TRURO FENCING CLUB GBR
13 MANFREDINI Lorenzo ASS.S. O.PULITI LUCC ITA
14 BELLINI Mathias Davide ITA
15 GIAKOUMATOS Marios EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE
16 VASCOTTO Alberto ITA
17 DAVOLI Roberto GREECE GRE
18 GORI Riccardo CS FIDES LIVORNO ITA
19 ALACA Rasit BURSA FERDI TUR
20 HERNANDEZ Andres ESP
21 RASIC Stefan CTG KOBLENZ GER
22 TITIZ Murat Mert TUR
23 BUTRUILLE Jesse FRA
24 KUEHNER Tim FC WURTH KUNZELSAU GER
25 HOSKING William John TRURO FENCING CLUB GBR
26 LAVORGNA Andrea ITA
27 TAMBURELLO Gaspare ITA
28 CALL Florian ASC WIEN AUT
29 PIRRONE Giovanni CS FIDES LIVORNO ITA
30 MICARELLI Daniel ITA
31 ZULBERTI Luca ITA
32 SCUDERI Enrico ITA
33 CARTA Federico ITA
34 AFFEDE Fabrizio ITA
35 TUZ Utku TUR
36 SINAN Bahadir TUR
37 JAOUEN Corentin NICE OGC FRA
38 LATZKO Bastian TSG EISLINGEN GER
39 PATRICE Jean-Philippe GEMENOS FRA
40 PRUSCIANO Lorenzo ITA
41 FRANZ-GERSTEIN Joschka TSG EISLINGEN GER
42 BOSCHINI Marco ITA
42 NARDIN Sebastiano ITA
44 CANNAS Francesco ITA
45 POTOU Orestis EKPAIDEFTIRIA KOSTEA GRE
46 TRICARICO Flavio Maria ITA
47 PFISTER Corentin CEY YVERDON SUI
48 MC DOWELL Jasper CHCH CHATELAINE SUI
49 SENER Volkan TUR
50 DI FICCIO Lorenzo ITA

51 SCHAICH Thomas TSG EISLINGEN GER
52 CARNEVALI Francesco ACCADEMIA SCHERMA TE ITA
53 KINDLER Frederic TSG EISLINGEN GER
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54 RAPP Simon TSG EISLINGEN GER
55 PAPINI Lorenzo ITA
56 GUYADER Adrien CANNES CE FRA
57 BARACCHINO Alberto ITA
58 PANIZZI Francesco CS FIDES LIVORNO ITA
59 DOERR Denis FC WURTH KUNZELSAU GER
60 MAXWELL Joshua TRURO FENCING CLUB GBR
61 PARADA Edoardo-Arturo ASS.S. O.PULITI LUCC ITA
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nome cognome CA naz. girone assalti finali
BERNARDINI Nicola ITA 1 4 0
CECI Antonio ITA 1 5 0
CIARI Marco ITA 1 4 1
DELENIKAS GRE 1 1 0
FOSCHINI Gabriele ITA 1 1 0
GULEN Burcin B TUR 1 2 1
MICHELI Giulia ITA 1 5 0
MICHELI Matteo ITA 1 7 0
PENNACCHIETTI Alan FRA 1 3 1
PETAZZI Nicola ITA 1 4 0
RIEGS Joachin GER 0 5 0
TOR Cansu TUR 0 2 0
ZONTA Iacopo ITA 1 2 0
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